

## PIESE SCHIMB MASINI SI UTILAJE 1

I.D.: 95847012

Data publicarii 09.04.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 4.179,83 RON - 4.179,83 RON

Descriere: DEMAROR STIHL FS 1\*218.49 LEI ULEI FORD 5W30 1L 2\*36.13=72.27 AD BLUE FORD 5L 2\*67.23=134.45 SET BARE PORTBAGAJ 1\*361.34 STECHER +PRIZA METAL 2\*33.61=67.23 STECHER PLASTIC 1\*12.61 PRIZA PLASTIC 1\*12.61 MUFA 1\*8.40 SPRAY DEZGHETAT PARBRIZ 3\*21.01=63.03 ULEI HONDA 0,6L 4\*33.61=134.45 TESTER ANTIGEL 1\*25.21 ULI ELF 10W40 TD 5L 1\*109.24 ULEI CASTROL 5W40 5L 1\*201.68 CABLU SUDURA MSUD1X25 10ML\*26.89=268.91 STERGATOR LOGAN 2\*23.53=47.06 TUB VASEINA TRIAX 5\*27.73=138.66 AUTOCUT 25-2 5\*71.43=357.14 STERGATOR 48MM 1\*22.69 STERGATOR 56MM 1\*23.53 PARBRIZOL 5L 4\*15.13=60.50 FILTRU ULEI LOGAN 1.5 1\*25.21 FILTRU HABITACLU 1.5 1\*50.42 FILTRU AER 1.5 1\*54.62 SET PLACUTE FRANA 1.5 1\*226.89 HUSA VOLAN 4\*25.21=100.84 ULEI CASTROL 5W40 TD 5L 1\*189.08 SOLUTIE DEZGHETAT 1\*21.01 ULEI ELF 5W40 5L 1\*147.06 STINGATOR P1 5\*46.22=231.09 TRUSA MEDICALA 5\*37.82=189.08 TRIUNGHI REFLECTORIZANT 5\*15.13=75.63 VESTA REFLECTORIZANTA 5\*8.40= 42.02 ACUMULATOR 12V 63AH VARTA 1\*487.39